
入札等結果一覧（令和4年2月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 ゴミピタくん ㈱エム・マツバラ 1,920,000
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第2号）

1者 R4.2.2 R4.3.31
環境衛生部
ゼロごみ推進課

2 物品 特殊防火衣（耐熱服） 山﨑自動車㈱ 17,710,000 指名競争入札 8者 R4.2.4 R4.3.31
消防本部
総務課

3 物品 ドローン 山﨑自動車㈱ 3,371,500 指名競争入札 6者 R4.2.4 R4.3.31
消防本部
総務課

4 物品 ごみステーション② 光陽商事㈱ 3,534,300 指名競争入札 6者 R4.2.8 R4.3.31
環境衛生部
ゼロごみ推進課

5 物品 グローブ弁 理興産業㈱苫小牧営業所 2,636,700 指名競争入札 5者 R4.2.10 R4.3.31
環境衛生部
施設管理課

6 物品
令和３年度沼ノ端クリーンセン
ター燃焼装置部品

ＪＦＥエンジニアリング㈱北海
道支店

2,310,000
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第2号）

1者 R4.2.9 R4.3.31
環境衛生部
施設管理課

7 業務 ウトナイ小学校警備業務 ㈱ベルックス苫小牧営業所 3,960,000 指名競争入札 5者 R4.2.28 R4.4.1～R9.3.31
教育部
施設課

8 業務 拓勇小学校警備業務 ㈱ベルックス苫小牧営業所 3,960,000 指名競争入札 5者 R4.2.28 R4.4.1～R9.3.31
教育部
施設課

9 業務 第1学校給食共同調理場清掃業務 ㈱苫小牧エージェンシー 10,780,000 指名競争入札 5者 R4.2.28 R4.4.1～R7.3.31
教育部
学校給食共同調理場

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


